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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 14 Kobiet, 100m dowolny Open
28.11.2020 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Marta Rakowska 06 UKS MOS w Opolu 59.82 592 29.30 30.52
2. Zuzanna Chłąd 06 UKS MOS w Opolu 1:01.00 559 29.39 31.61
3. Jagoda Sitkiewicz 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:02.05 531 30.16 31.89
4. Marta Modlińska 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:02.77 513 30.03 32.74
5. Wiktoria Bańkowska 08 UKS MOS w Opolu 1:03.16 503 30.19 32.97
6. Liwia Biernat 06 DELFIN Krapkowice 1:03.31 500 30.81 32.50
7. Maja Drzewiecka 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.59 493 30.80 32.79
8. Paulina Budzińska 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:04.01 483 30.38 33.63
9. Julia Dolata 07 Start Opole 1:04.26 478 30.91 33.35

10. Sara Jainta 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:04.52 472 30.98 33.54
11. Hanna Markocka 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:04.53 472 30.97 33.56
12. Dominika Timler 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:05.12 459 31.42 33.70
13. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:05.42 453 31.42 34.00
14. Antonina Kapka 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:06.54 430 32.08 34.46
15. Julia Staszkiewicz 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:06.55 430 32.35 34.20
16. Natalia Jakubczyk 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.63 428 32.17 34.46
17. Jagoda Gawlik 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:06.93 423 32.11 34.82
18. Dominika Polok 07 UKS MOS w Opolu 1:07.16 418 32.40 34.76
19. Aleksandra Bernaś 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:07.23 417 32.91 34.32
20. Maja Gadzalińska 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:07.61 410 32.51 35.10
21. Natalia Skowron 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:07.71 408 32.59 35.12
22. Justyna Dziemiańczyk 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:07.87 405 32.65 35.22
23. Lena Kużaj 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.05 402 33.29 34.76
24. Martyna Kuśnierz 06 KS Neptun Świdnica 1:08.14 401 31.71 36.43
25. Jagoda Justyńska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.68 391 32.14 36.54
26. Victoria Nowak 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.88 388 33.42 35.46
27. Oliwia Nawara 08 UKS Alfa Bukowno 1:09.38 379 32.69 36.69
28. Natalia Lęga 07 KS Neptun Świdnica 1:09.99 370 33.14 36.85
29. Zofia Kukułka 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:10.15 367 33.71 36.44
30. Hanna Młotek 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:10.73 358 33.74 36.99
31. Paulina Jaśniecka 07 UKS MOS w Opolu 1:11.35 349 33.15 38.20
32. Weronika Siejka 08 KS Neptun Świdnica 1:13.08 325 34.05 39.03
33. Maria Chmielewska 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:15.38 296 35.37 40.01
34. Karolina Kania 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.25 286 35.79 40.46
35. Patrycja Stalska 08 MKP ,,Atol'' Oleśnica 1:17.66 270 36.80 40.86
36. Aleksandra Waligóra 09 UKS SP 8 Chrzanów 1:18.27 264 36.56 41.71
37. Julia Ledniowska 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:19.18 255 37.63 41.55
38. Natalia Bogielczyk 09 KS Neptun Świdnica 1:23.21 220 39.43 43.78
39. Amelia Kłokowska 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:24.75 208 41.09 43.66
40. Zuzanna Grzesik 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:27.20 191 42.03 45.17
41. Amelia Szewczyk 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:29.06 179 41.84 47.22
42. Hanna Derda 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:29.93 174 43.54 46.39
43. Natalia Nogaj 09 DELFIN Krapkowice 1:29.96 174 44.31 45.65
44. Anna Skoroda 09 UMKS Jedynka Zabrze 1:35.06 147 44.46 50.60
45. Alicja Oleksy 09 KS Neptun Świdnica 1:39.49 128 45.99 53.50
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 14, Kobiet, 100m dowolny

11 lat

1. Antonina Kapka 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:06.54 430 32.08 34.46
2. Lena Kużaj 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.05 402 33.29 34.76
3. Hanna Młotek 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:10.73 358 33.74 36.99
4. Maria Chmielewska 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:15.38 296 35.37 40.01
5. Karolina Kania 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.25 286 35.79 40.46
6. Aleksandra Waligóra 09 UKS SP 8 Chrzanów 1:18.27 264 36.56 41.71
7. Natalia Bogielczyk 09 KS Neptun Świdnica 1:23.21 220 39.43 43.78
8. Amelia Kłokowska 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:24.75 208 41.09 43.66
9. Zuzanna Grzesik 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:27.20 191 42.03 45.17

10. Amelia Szewczyk 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:29.06 179 41.84 47.22
11. Hanna Derda 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:29.93 174 43.54 46.39
12. Natalia Nogaj 09 DELFIN Krapkowice 1:29.96 174 44.31 45.65
13. Anna Skoroda 09 UMKS Jedynka Zabrze 1:35.06 147 44.46 50.60
14. Alicja Oleksy 09 KS Neptun Świdnica 1:39.49 128 45.99 53.50

12 - 13 lat

1. Jagoda Sitkiewicz 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:02.05 531 30.16 31.89
2. Wiktoria Bańkowska 08 UKS MOS w Opolu 1:03.16 503 30.19 32.97
3. Maja Drzewiecka 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.59 493 30.80 32.79
4. Julia Dolata 07 Start Opole 1:04.26 478 30.91 33.35
5. Sara Jainta 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:04.52 472 30.98 33.54
6. Hanna Markocka 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:04.53 472 30.97 33.56
7. Julia Staszkiewicz 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:06.55 430 32.35 34.20
8. Natalia Jakubczyk 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.63 428 32.17 34.46
9. Dominika Polok 07 UKS MOS w Opolu 1:07.16 418 32.40 34.76

10. Aleksandra Bernaś 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:07.23 417 32.91 34.32
11. Maja Gadzalińska 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:07.61 410 32.51 35.10
12. Natalia Skowron 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:07.71 408 32.59 35.12
13. Justyna Dziemiańczyk 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:07.87 405 32.65 35.22
14. Jagoda Justyńska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.68 391 32.14 36.54
15. Oliwia Nawara 08 UKS Alfa Bukowno 1:09.38 379 32.69 36.69
16. Natalia Lęga 07 KS Neptun Świdnica 1:09.99 370 33.14 36.85
17. Zofia Kukułka 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:10.15 367 33.71 36.44
18. Paulina Jaśniecka 07 UKS MOS w Opolu 1:11.35 349 33.15 38.20
19. Weronika Siejka 08 KS Neptun Świdnica 1:13.08 325 34.05 39.03
20. Patrycja Stalska 08 MKP ,,Atol'' Oleśnica 1:17.66 270 36.80 40.86

14 - 15 lat

1. Marta Rakowska 06 UKS MOS w Opolu 59.82 592 29.30 30.52
2. Zuzanna Chłąd 06 UKS MOS w Opolu 1:01.00 559 29.39 31.61
3. Marta Modlińska 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:02.77 513 30.03 32.74
4. Liwia Biernat 06 DELFIN Krapkowice 1:03.31 500 30.81 32.50
5. Dominika Timler 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:05.12 459 31.42 33.70
6. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:05.42 453 31.42 34.00
7. Jagoda Gawlik 06 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:06.93 423 32.11 34.82
8. Martyna Kuśnierz 06 KS Neptun Świdnica 1:08.14 401 31.71 36.43
9. Victoria Nowak 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:08.88 388 33.42 35.46
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 14, Kobiet, 100m dowolny

16 - 17 lat

1. Paulina Budzińska 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:04.01 483 30.38 33.63
2. Julia Ledniowska 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:19.18 255 37.63 41.55


